MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Versiéon 250301

DEPARTAMENTO: 14 LAMBAYEQUE
PROVINCIA 101 CHICLAYO
ENTIDAD

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

ESTADO DE GESTION

Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42
Nota 43
Nota 44

Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52
Nota 53
Nota 54

Al 30 de Setiembre de 2025
(EN SOLES)

: 01 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PUBLICA DE CHICLAYO-LAMBAYEQUE [920046]

Fecha :

Hora

Pégina :

10/12/2025
18:04:32
1 del

EF-2

Especifico del 01 de
Julio al 30 de
Setiembre de 2025

Especifico del 01 de
Julio al 30 de
Setiembre de 2024

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de
Setiembre de 2025

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de
Setiembre de 2024

0.00 0.00 0.00 0.00
1,176,293.04 1,521,230.04 3,624,172.86 4,260,449.73
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
186,491.21 165,812.14 545,742.13 493,596.98
8,175.33 4,258.74 16,058.82 5,332.82
185,442.50 942,772.34 319,583.64 1,001,495.20
1,556,402.08 2,634,073.26 4,505,557.45 5,760.87473{

(143,515.44)

(177,649.44)

(414,850.87)

(477,224.91)

(242,897.20)

(277,834.53)

(558,966.25)

(838,308.83)

(1,238,997.56)

(1,315,595.37)

(3,464,553.16)

(3,643,689.88)

(90,291.05) (237,011.54) (264,807.56) (624,730.16)
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
(27,800.69) (27,669.64) (83,149.51) (82,237.60)
0.00 0.00 0.00 0.00
(47,490.75) (24,902.89) (200,956.81) (111,494.11)

(1,790,992.69)‘

(2,060.66341)‘

(4,987,284.16)‘

(5.777,685.49)‘

(234,590.61)‘

573,409.85‘

(481,726.71)‘

(16,810.76)‘




