

**ESTADO DE GESTIÓN
 Al 30 de Setiembre de 2025
 (EN SOLES)**

DEPARTAMENTO: 14 LAMBAYEQUE

PROVINCIA : 01 CHICLAYO

ENTIDAD : 01 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DE CHICLAYO-LAMBAYEQUE [920046]

EF-2

	Esérico del 01 de Julio al 30 de Setiembre de 2025	Esérico del 01 de Julio al 30 de Setiembre de 2024	Acumulado del 01 de Enero al 30 de Setiembre de 2025	Acumulado del 01 de Enero al 30 de Setiembre de 2024
INGRESOS				
Ingros Tributarios Netos	Nota 38 0.00	0.00	0.00	0.00
Ingros No Tributarios	Nota 39 1,176,293.04	1,521,230.04	3,624,172.86	4,260,449.73
Aportes por Regulación	Nota 40 0.00	0.00	0.00	0.00
Traspasos y Remesas Recibidas	Nota 41 0.00	0.00	0.00	0.00
Donaciones y Transferencias Recibidas	Nota 42 186,491.21	165,812.14	545,742.13	493,596.98
Ingros Financieros	Nota 43 8,175.33	4,258.74	16,058.82	5,332.82
Otros Ingros	Nota 44 185,442.50	942,772.34	319,583.64	1,001,495.20
TOTAL INGRESOS	1,556,402.08	2,634,073.26	4,505,557.45	5,760,874.73
COSTOS Y GASTOS				
Costo de Ventas	Nota 45 (143,515.44)	(177,649.44)	(414,850.87)	(477,224.91)
Gastos en Bienes y Servicios	Nota 46 (242,897.20)	(277,834.53)	(558,966.25)	(838,308.83)
Gastos de Personal	Nota 47 (1,238,997.56)	(1,315,595.37)	(3,464,553.16)	(3,643,689.88)
Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social	Nota 48 (90,291.05)	(237,011.54)	(264,807.56)	(624,730.16)
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas	Nota 49 0.00	0.00	0.00	0.00
Donaciones y Transferencias Otorgadas	Nota 50 0.00	0.00	0.00	0.00
Traspasos y Remesas Otorgadas	Nota 51 0.00	0.00	0.00	0.00
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	Nota 52 (27,800.69)	(27,669.64)	(83,149.51)	(82,237.60)
Gastos Financieros	Nota 53 0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Gastos	Nota 54 (47,490.75)	(24,902.89)	(200,956.81)	(111,494.11)
TOTAL COSTOS Y GASTOS	(1,790,992.69)	(2,060,663.41)	(4,987,284.16)	(5,777,685.49)
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)	(234,590.61)	573,409.85	(481,726.71)	(16,810.76)

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros